

نیش جامعه

دبیر کارگروه تعیین مصادیق مجرمانه اعلام کرد
**محدود شدن دسترسی به بازی
کلیش آف کلنز**



دبیر کارگروه تعیین مصادیق محتوای مجرمانه با محدودیت دسترسی به بازی کلیش آف کلنز موافقت کرده است. به گزارش فارس، خرم‌آبادی، دبیر کارگروه تعیین مصادیق محتوای مجرمانه گفت: با نظرسنجی اعضای این کارگروه با اعمال محدودیت برای دسترسی به بازی کلیش آف کلنز موافقت شده است. وی افزود: این موضوع به درخواست سازمان تبلیغات اسلامی و وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در کارگروه تعیین مصادیق محتوای مجرمانه بررسی شد که با رأی قریب به اتفاق اعضا مورد پذیرش قرار گرفت.

کوتاه و گویا

- بنی‌حسن، سرپرست معاونت فرهنگی و اجتماعی شرکت بهره‌برداری متروی تهران از برگزاری نمایشگاه صنایع دستی به همت این معاونت با هدف حمایت از تولیدکنندگان صنایع دستی و تولید ایرانی در زیر بستر تئاتر شهر در ۲۳ تا ۲۵ ماه از ساعت ۸ الی ۱۹ خبر داد.
- نصرالله آبادیان، شهردار منطقه ۱۱ تهران درباره افتتاح ساختمان پردیس سلامت در خیابان قلمستان گفت: اولین مرکز فوق تخصصی، آموزشی و پژوهشی خدمات مشاوره سلامت برای ارائه خدمات با تخفیف‌های ویژه به شهروندان ۶ منطقه پایتخت آغاز به کار کرد.
- فروشگاه محصولات فرهنگی- هنری کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان در گردشگاه زیبای ایل گل شهر تبریز گشایش یافت. همچنین عباس عبدی، نویسنده رمان «لاک‌پشت‌ها»، «روز نهنگ» و «شنناگر» با دانش‌آموزان دبیرستان میثاق تبریز دیدار کرد و به سوال‌های آنها درباره شیوه ارائه آثار خود و طی کردن مسیر داستان‌نویسی پاسخ داد.
- عابد ملکی، شهردار منطقه ۱۲ تهران از تصویب طرح احیای میدان امام خمینی (ره) در کمیسیون ماده ۵ خبر داد و گفت: مطابق این طرح ساختمان بلدیه شهر (شهرداری) با رویکرد پاتوق فرهنگی شهروندان دوباره احیا و به محل تجمع مراکز ارائه خدمات فرهنگی و گالری‌های متعدد تبدیل خواهد شد.
- مراسم بزرگداشت آیت‌الله میرزا احمد سبزوایی با هدف ارزش نهادن به فعالیت‌های دینی و اسلامی این عالم جلیل‌القدر و شناساندن ایشان به شهروندان بویژه نسل جوان با حضور آیت‌الله کاظم صدیقی امام جمعه موقت تهران، سعید طلوعی شهردار منطقه ۷، علیرضا شریفی مدیرکل فرهنگی شهرداری تهران و جمعی از مداحان و علاقه‌مندان این عالم ربانی جمعه ۳ دی ماه در مسجد امام حسین (ع) برگزار شد.
- اصغر قیطاسی، رئیس اداره ورزش شهرداری منطقه ۶ با بیان اینکه المپیاد ورزشی شهر تهران در حال برگزاری است، گفت: نتایج نهایی این دوره از مسابقات در نیمه اول بهمن ماه مشخص می‌شود و هم‌اکنون شهرداری منطقه ۶ جزو تیم‌های برتر تهران و در بسیاری از رشته‌ها حائز مقام قهرمانی است.
- عباس ممدیان، معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۲ تهران از کاشت بیش از ۵۸ هزار اصله درختچه مقاوم به متر ۲۸ هزار مترمربع در رفیوز میانی بزرگراه شهید همت خبر داد و گفت: این درختچه‌ها شامل پیراکانتا و بربریس است که در دمای متفاوت و متغیر پایداری خود را حفظ می‌کنند.
- حامد اردشیری، دبیر ستاد مدیریت بحران منطقه ۱۹ شهرداری تهران درباره اعطای نشان مدرسه آماده به ۴۰ مدرسه منطقه ۱۹ با پایان سال گفت: تاکنون ۲۳ مدرسه تحت آموزش‌های کامل مدیریت بحران قرار گرفته‌اند و این آموزش‌ها ۱۸ مدرسه دیگر نیز در حال اجراست.
- فروتن، معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه ۲۲ از برگزاری جشنواره «فرهنگی- ورزشی محله» با حضور بیش از ۷۰۰ ورزشکار در سوله الزهر(اس) محله شریف و با همکاری و مشارکت اداره تفریحات سازمان ورزش و اداره تربیت بدنی منطقه ۲۲ به منظور توسعه ورزش و تفریحات سالم در روزهای دوم و سوم دی ماه خبر داد.
- سامان توفیق، سرپرست هیأت مطالعات باستان‌شناسی «غار- دژ اسپهبد خورشید» درباره ویژگی‌های منحصر به فرد این اثر طبیعی گفت: غار- دژ اسپهبد خورشید بر سر راه تهران- شمال، محور فیروزکوه، در منطقه دواب شهرستان سوادکوه استان مازندران قرار دارد. این غار بر سینه کوه لاپ‌کمر قرار داشته و بزرگ‌ترین طاق سنگی طبیعی- باستانی به شمار می‌رود.

نامه اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانشجویان مستقل به رئیس‌جمهور

جلوی بگو مگو وزرای خود را بگیرید

مردم را تحت فشار غیراقتصادی قرار ندهید



گروه اجتماعی: اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانشجویان مستقل در نامه‌ای به رئیس‌جمهور خواستار رسیدگی وی به اختلافات چند روز گذشته وزرا شد. «بتازگی در این وانفاسای اقتصادی و فشار بر مردم از یک سو وزیر بهداشت به تخطئه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی می‌پردازد و از طرفی وزیر رفاه، وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی را خطاب قرار می‌دهد. هر چه سریع‌تر از سوی شما به عنوان رئیس هیات دولت جلوی آن گرفته شود.»

به گزارش «خبرنامه دانشجویان ایران» در بخشی از این نامه آمده است: شما می‌دانید که در وضعیت اقتصادی امروز، هنگامه‌ای که ملت شریف ایران با اخبار فیش‌های نجومی مواجه شدند چه حسی داشتند! و می‌دانید که فرهنگیان عزیز، این قشر زحمتکش و دلسوز جامعه وقتی با فساد چند هزار میلیاردی صندوق ذخیره فرهنگیان مواجه شدند چطور در اوج ناراحتی دندان بر جگر سوخته گذاشتند تا دولت محترم خود اقدام شایسته و بایسته را رقم زندا. حال اما در این میان مردم دیگر تحمل دعوا و بگومگو هر روزه وزرا در سطح رسانه‌های کشور را ندارند. متن این نامه به شرح زیر است:

ریاست محترم جمهوری اسلامی ایران جناب آقای دکتر روحانی نیک مستحضرد که وضعیت اقتصادی جامعه ایران خوب نیست و رکودی دهشتناک که نمره آن بالاترین نرخ بیکاری در طول تاریخ جمهوری اسلامی است جامعه را فراگرفته است و مردم مظلوم و سر

به زیر و عزتمند ایران نیز با این سختی‌های سوزندومی‌سازند، مردمی که طبعاً خوش‌شان این وضعیت موجود نیست! اما در این میان مردم دیگر تحمل دعوا و بگومگوی فشارهای روانی مضاعف موجود بر ملت گرفته شود؟! شما می‌دانید که در وضعیت اقتصادی امروز، هنگامه‌ای که ملت شریف ایران با اخبار فیش‌های نجومی مواجه شدند چه حسی داشتند! و می‌دانید که فرهنگیان عزیز، این قشر زحمتکش و دلسوز جامعه وقتی با فساد چند هزار میلیاردی صندوق ذخیره فرهنگیان مواجه شدند چطور در اوج ناراحتی دندان بر جگر سوخته گذاشتند تا دولت محترم خود اقدام شایسته و بایسته را رقم زندا! حال اما در این میان مردم دیگر تحمل دعوا و بگومگوی فشارهای روانی مضاعف موجود بر ملت گرفته شود؟! شما می‌دانید که در وضعیت اقتصادی امروز، هنگامه‌ای که ملت شریف ایران با اخبار فیش‌های نجومی مواجه شدند چه حسی داشتند! و می‌دانید که فرهنگیان عزیز، این قشر زحمتکش و دلسوز جامعه وقتی با فساد چند هزار میلیاردی صندوق ذخیره فرهنگیان مواجه شدند چطور در اوج

بتازگی در این وانفاسای اقتصادی و فشار بر مردم از یک سو وزیر بهداشت به تخطئه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی می‌پردازد و از طرفی وزیر رفاه، وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی را خطاب قرار می‌دهد

اقتصادی و فشار بر مردم از یک سو وزیر بهداشت به تخطئه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی می‌پردازد و از طرفی وزیر رفاه، وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی را خطاب قرار می‌دهد. یکی می‌گوید: «سلامت مردم را دست یک

آوای شهر

رئیس کمیسیون نظارت شورای شهر اعلام کرد
**پرداخت نشدن مطالبات
۱۸ هزار میلیاردی شهرداری**



«در شرایطی که دولت حقوق شهروندی را مطرح کرده، خود یکی از عوامل تاثیرگذار کاهش حق حیات مردم شهر به حساب می‌آید.» به گزارش میزان، پرویز سروری، رئیس کمیسیون نظارت و حقوقی شورای شهر تهران در سیمصد و شانزدهمین جلسه شورای شهر تهران گفت: ریاست‌جمهوری هفته گذشته از حقوق شهروندی رونمایی کرد و یکی از بندهای حقوق شهروندی مرتبط با این بود که شهروندان حق حیات برخوردار هستند و نمی‌توان این حق را از آنها سلب کرد. وی افزود: وضعیت آلودگی هوای شهر تهران امروز به‌گونه‌ای است که حیات مردم را به خطر انداخته و شهروندان را از پا انداخته است. رئیس کمیسیون نظارت و حقوقی شورای شهر تهران با اشاره به تخطی دولت از بندهای حقوق شهروندی خاطر نشان کرد: زمانی که به بندهای حقوق شهروندی توجه نشده و رعایت نشود به نوعی می‌توان حقوق شهروندی را تنها یک شعار انتخاباتی دانست. سروری با اشاره به پرداخت نشدن بیش از ۱۸ هزار میلیارد تومان از مطالبات شهرداری تهران تصریح کرد: دولت در مجموع ۱۸ هزار میلیارد تومان به شهرداری بدهی داشته که این بدهی‌ها تنها مرتبط به دولت کنونی نیست. وی افزود: در بخش جرایم راهنمایی و رانندگی که دولت آن را از مردم دریافت کرده و پول آن در خزانه موجود است باید ۱۳۹ میلیارد تومان به شهرداری پرداخت شود. سروری درباره پرداخت سهم دولت در حوزه نوسازی بافت فرسوده اظهار کرد: ۵۰ درصد سهم دولت در بهسازی بافت فرسوده شهر تهران باید پرداخت می‌شد که تاکنون اینچنین نشده و رقم آن ۳۴۲ میلیارد تومان است. رئیس کمیسیون نظارت و حقوقی شورای شهر تهران با بیان اینکه اگر بدهی‌های دولت پرداخت نشود، می‌توانیم برای بهبود آلودگی هوای شهر تهران گام‌های موثری برداریم، خاطر نشان کرد: در صورت پرداخت بدهی‌های دولت به شهرداری می‌توان تصمیمات جدیدی را در رابطه با کاهش آلودگی هوای شهر تهران اتخاذ کرد.

ریاست محترم هیات دولت! از آنجا که مهم‌ترین وظیفه شما اجرای قانون اساسی است و طبق آن «رئیس‌جمهور بر کار وزیران نظارت کرده و با اتخاذ تدابیر لازم به هماهنگ ساختن تصمیمات وزیران اقدام می‌کند» و «هر یک از وزیران مسؤول اقدامات و وظایف خویش است و رئیس‌جمهور مسؤول اقدامات وزرا در مقابل مجلس می‌باشد» از شما می‌خواهیم که هر چه سریع‌تر به این مساله ورود کرده و با تدبیر و مدیریت جلوی ادامه این مسیر را بگیرید. قطعاً برای دولتی که شعار خود را «تدبیر و امید» قرار داده است این رفتار زینبند نیست و باید هر چه سریع‌تر از سوی شما به عنوان رئیس هیات دولت جلوی آن گرفته شود.

**قول نوبخت به قالیباف
برای پرداخت مطالبات**



به گفته معاون مالی و اقتصاد شهری شهرداری تهران، معاون برنامه‌ریزی رئیس‌جمهور در نشست با شهردار تهران نسبت پرداخت مطالبات شهرداری از دولت تا پایان اسفند قول مساعد داد. به گزارش تسنیم، قدرت‌الله گودرزی، معاون مالی و اقتصاد شهری شهرداری تهران با اشاره به نشستی که با حضور محمداقربال قالیباف، شهردار تهران و نوبخت، معاون برنامه‌ریزی رئیس‌جمهور به منظور مطالبات شهرداری تهران از دولت تهیه برگزار شد، گفت: در این جلسه قالیباف با اشاره به اینکه از سال ۸۵ مطالبات شهرداری از دولت پرداخت نشده است، گفت ولی با این وجود شهرداری تمام تلاش خود را به کار برده تا امور اجرایی شهر به نحو مناسبی انجام شود. آقای نوبخت هم در پی این صحبت‌ها اقدامات شهرداری تهران را اقداماتی بزرگ دانست و گفت اقداماتی بزرگ در شهرداری تهران رخ داده و باید دولت هم از این اقدامات حمایت کند. وی درباره مباحث مطرح شده در نشست با معاون رئیس‌جمهور گفت: آقای نوبخت در این نشست درباره پرداخت مطالبات شهرداری از دولت قول مساعد داد. گودرزی با اشاره به برخی مطالبات شهرداری از دولت گفت: برآوردهای مالی شهرداری حاکی از آن است که شهرداری مبلغ ۵ هزار و ۱۲۳ میلیارد تومان از محل بودجه‌هایی که قانونگذار دولت را مکلف به پرداخت آن کرده از دولت به صورت رایلی طلبکار است و مبلغ یک میلیارد دلار هم به صورت ارزی از دولت بابت بدهی‌های تکلیفی دولت به شهرداری مطالبه دارد. معاون مالی و اقتصاد شهری شهرداری تهران در ادامه تاکید کرد نوبخت برای پرداخت مطالبات به شهرداری تهران قول مساعد داده و بر این اساس طبق مصوبت روز گذشته در این جلسه ۸۰ درصد مطالبات شهرداری بابت یارانه ۲۰۰۰ اتوبوس و مترو توسط دولت تا پایان دی‌ماه پرداخت خواهد شد. گودرزی همچنین سهم ۶۰ درصدی شهرداری تهران از محل جرایم راهنمایی و رانندگی را که از سال ۸۶ پرداخت نشده مبلغ هزار و ۱۳۹ میلیارد عنوان کرد که معاون رئیس‌جمهور قول مساعد پرداخت این مطالبات را نیز داده است.

**دادستان تهران خبر داد
دستگیری سارقان مسلح پایتخت**

گروه اجتماعی: دادستان تهران از دستگیری سارقان مسلح در تهران خبر داد و افزود: اعضای این باند شب‌ها اقدام به سرقت می‌کردند. به گزارش مهر، دادستان تهران در جلسه شورای معاونان از دستگیری اعضای باند سرقت مسلحانه خبر داد. جعفری دولت‌آبادی با اعلام اینکه اعضای این باند طی یک هفته ۱۸ سرقت مسلحانه از مغازه‌ها انجام داده‌اند که ۹ فقره سرقت در روز ۲۲ آذر انجام شده، درباره شگرد سارقان گفت: اعضای این باند که در قرچک ورامین ساکن بوده‌اند، شب‌ها بویژه در ساعات پایانی شب با همراه داشتن سلاح گرم به شهر تهران وارد شده و با ورود به مغازه‌ها

انجام شده، تعداد زیادی از قاچاقچیان شیشه‌ها، اعدام یا وارد زندان شدند و این ۳ عامل سبب شد میزان گرایش جوانان به مصرف شیشه کاهش یابد. وی با تاکید بر اینکه تمرکز و هماهنگی دستگاه‌ها در اثربخشی اقدامات موثر است، افزود: به‌رغم این اقدامی عاجل برای متوقف کردن گرایش نوجوانان به این ماده انجام دهند. به گزارش تسنیم، حمید صرامی با هشدار نسبت به افزایش قابل توجه مصرف ماری‌جوانا در میان جوانان و نوجوانان کشور اظهار داشت: در سال‌های ۸۴ تا ۹۵، بیش از ۱۸۰۰ آشپزخانه تولید شیشه در کشور منهدم شد و بیش از ۲۰ تن شیشه با اقدام قاطع دستگاه‌های انتظامی و امنیتی، کشف و ضبط شد و به واسطه اقدامات قضایی



همایش گروه اجتماعی: رئیس مرکز خبری جشنواره ملی پویاگران انقلاب اسلامی گفت: نخستین جشنواره سراسری «پویاگران انقلاب اسلامی» در ۲ بخش اصلی «پویانمایی» و «بازی‌های رایانه‌ای» و بخش‌های جنبی «مجموعه چندرسانه‌ای (ویژه تلفن همراه)» و «موشن‌گرافیک» برگزار می‌شود. به گزارش «وطن‌امروز» مهدی جعفری، رئیس مرکز هنرهای رقصی بسیج و دبیر نخستین

**به همت اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش‌آموزان انجام شد
برگزاری طرح «لشکر فرشتگان»**

نیمکت گروه اجتماعی: طرح سرگذشت پژوهی و یادواره زنان شهید مجاهد با عنوان «لشکر فرشتگان» به همت اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش‌آموزان برگزار شد. به گزارش «وطن‌امروز» حسین (ع) است آشنا شوند. همچنین در این همایش از بوستر هفتمین دوره جشنواره مردمی فیلم عمار و تصویر مرحومه دباغ رونمایی شد.

ایثار گروه اجتماعی: مدیرکل درمان بنیاد شهید و امور ایثارگران از سفر پروفیسور «اشتومر» فوق تخصص جراحی مغز و اعصاب برای درمان جانبازان به ایران خبر داد. به گزارش «وطن‌امروز»، ایرج عربی با اعلام این خبر گفت: پیرو سیاست‌های بنیاد شهید و امور ایثارگران و براساس استراتژی هدف‌گذاری شده در درمان گروه هدف، دعوت از اساتید بنام بین‌المللی در برنامه‌های

پایتخت گروه اجتماعی: به گفته استاندار تهران رفع مشکل ترافیک به صورت قانونی برعهده استانداری نیست. سیدحسین هاشمی در حاشیه هفتمین نشست ستاد ساماندهی آسیب‌های اجتماعی استان تهران

رفع مشکل ترافیک با استانداری نیست به خبرگزاری صداوسیما گفته است: «از یک هفته گذشته ترافیک تهران سنگین‌تر شده است.» وی افزود: نخستین فردی بودم که این موضوع را با رئیس پلیس راهور تهران مطرح کردم. هاشمی افزود: شهرداری و پلیس راهور از نظر قانونی



مسؤول ساماندهی ترافیک هستند. وی افزود: امیدواریم سردار مهماندار، رئیس پلیس راهور تهران و شهرداری برای رفع این مشکل راه‌حل عملی بیابند. هاشمی گفت: برای تسکین ترافیک سنگین تهران باشد و آسایش مردم را فراهم کند.

گروه اجتماعی: مدیرکل درمان بنیاد شهید و امور ایثارگران از سفر پروفیسور «اشتومر» فوق تخصص جراحی مغز و اعصاب برای درمان جانبازان به ایران خبر داد. به گزارش «وطن‌امروز»، ایرج عربی با اعلام این خبر گفت: پیرو سیاست‌های بنیاد شهید و امور ایثارگران و براساس استراتژی هدف‌گذاری شده در درمان گروه هدف، دعوت از اساتید بنام بین‌المللی در برنامه‌های